99 Reserva de Continaência
Sub-Fu~o: 999 Reserva de Continaência
Prn<Jrama: 9999 Reserva de Continaência
Acão: 9999 Reserva de Continaência
Fonte: 08 Emendas Parlamentares Individuais
Cateaorla da Desoesa: 9.9.99.99 Reserva de Continaência
Valor: R$ 70.735,07 (setenta mil, setecentos e trinta e cinco reais e

sete centavos)

JUSTIFICATIVA: ,/
Os recursos previstos por esta emenda impositiva (art. 124-A da Lei Orgãni'ca do
Município de Ibiúna) deverão ser destinados para pavimentação de ruas do Bairro
Ressaca.

SALA DAS SESSÕES, VEREADOR RAIMUNDO DE